PHÒNG GD VÀ ĐT TP THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HÒA PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      / QĐ- HP              Hòa Phú, ngày    tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi, chấm kiểm tra HKI

Năm học 2019-2020
__________________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HÒA PHÚ

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều 19

Thông tư 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ  công văn số: 1716/PGDĐT-THCS  ngày 30/10/2019 của Phòng

GD–ĐT Tp. Thủ Dầu Một : V/v Kiểm tra học kỳ I, năm học 2019–2020

Căn cứ kế hoạch năm học 2019-2020 và kế hoạch số ……./KH-…….. ngày

………/2019 của trường về công tác tổ chức kiểm tra học kỳ I năm học 2019-2020

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi, chấm kiểm tra học kỳ I năm học 2019-2020

của trường gồm các Ông (Bà) có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng coi, chấm kiểm tra học kỳ I năm học 2019-2020 có trách

nhiệm thực hiện những nhiệm vụ, quyền hạn đã được quy định tại quy chế thi của

Bộ GDĐT và các tài liệu hướng dẫn hiện hành.

Nhiệm vụ các thành viên Hội đồng coi, chấm kiểm tra học kỳ I năm học

2019-2020 do Chủ tịch Hội đồng chỉ đạo phân công.

Thời gian làm việc của Hội đồng coi, chấm kiểm tra như sau:

+ Thời gian coi  và chấm kiểm tra: Từ ngày 16/12/2019  ngày

22/12/2019

+ Báo cáo kết quả thực hiện: 23/12/2019

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PGDĐT TP TDM;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

Lê Thị Hoàng Vân

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG COI, CHẤM KIỂM TRA HỌC KỲ I NĂM HỌC 2019-2020

( Kèm theo Quyết định số ……/QĐ – ……  ngày ….. tháng …..năm 2019  của Hiệu trưởng

trường THCS ………….)

STT HỌ VÀ TÊN
CHỨC

VỤ

NHIỆM VỤ PHÂN CÔNG GHI CHÚ

Coi kiểm

tra
Chấm kiểm tra

1 Lê Thị Hoàng Vân
Hiệu

trưởng

CTHĐ CTHĐ

2 Nguyêñ Văn Em
P. Hiệu

trưởng

PCTHĐ PCTHĐ

3 Phạm Văn Hưng
P.Hiệu

trưởng

PCTHĐ PCTHĐ

4 Lê Thị Thu Ngọc TB Giám thị

5 Nguyễn Văn Ảnh
GDDL Giám thị Giám khảo

văn 9

6 Huỳnh Thị Tuyền
GDDL Giám thị Giám khảo

văn 6- CN6

7 Biện Thành Nghiệp
GDDL Giám thị Giám khảo

văn 7

8 Lê Thị Bích Phượng
GDDL Giám thị Giám khảo

văn -9

9 Nguyễn Thị Thanh Bình
GDDL Giám thị Giám khảo

văn 6- 9

10 Trương thị Phượng Hằng
GDDL Giám thị Giám khảo

văn 7

11 Huỳnh Long Ngân
GDDL Giám thị Giám khảo

văn 8

12 Nguyễn Thị Nhàn
GDDL Giám thị Giám khảo

văn 6- CN 6

13 Trần Nữ Lê Quỳnh
GDDL Giám thị Giám khảo

văn 6

14 Trần Thị Linh Thy
GDDL Giám thị Giám khảo

văn 7

15 Nguyễn Thị Phi
GDDL Giám thị Giám khảo

văn 8

16 Khổng Đức Mạnh
GDDL Giám thị Giám khảo Sử

8

18 Nguyễn Thị Lan
GDDL Giám thị Giám khảo

Địa 7,8

19 Nguyễn Thị Minh
GDDL Giám thị Giám khảo

Địa 6,9

20 Thái Hồng Phúc GDDL Giám thị Giám khảo Sử

6,9

21 Huỳnh Hữu Nhân
GDDL Giám thị Giám khảo sử

7,8

22 Võ Thị Giang
GDDL Giám thị Giám khảo

GD 7,8

23 Nguyễn Thùy Chi
GDDL Giám thị Giám khảo

GD 6,9

24 Phạm Quốc Chí
GDDL Giám thị Giám khảo

Anh 7-8

25 Dương Thị Diễm Châu
GDDL Giám thị Giám khảo

Anh 6,8

26 Nguyễn Thị Như Nguyệt
GDDL Giám thị Giám khảo

Anh 9

27 Huỳnh Thanh Xuân
GDDL Giám thị Giám khảo

Anh 6,9

28 Nguyễn Thị Diễm Hà
GDDL Giám thị Giám khảo

Anh 7-8

29 Nguyễn Văn Hóa
GDDL Giám thị Giám khảo

TD7,8

30 Đỗ Văn Hiền
GDDL Giám thị Giám khảo

TD6,9

31 Phan Trịnh Trà Vi
GDDL Giám thị Giám khảo

MT 6,8

32 Nguyễn Bá Tùng
GDDL Giám thị Giám khảo

Nhạc 7,8

33 Lê Hữu Hải GDDL Giám thị Giám khảo

Nhạc 6,7

34 Nguyễn Nhựt Thanh
GDDL Giám thị Giám khảo

MT 67,9

35 Nguyễn văn Huy
GDDL Giám thị Giám khảo

TD6,9

36 Nguyễn Thành Dũng
GDDL Giám thị Giám khảo

TD7,8

37 Nguyễn văn Hồng
GDDL Giám thị Giám khảo

Toán 9

38 Trần Thị Thu Hương
GDDL Giám thị Giám khảo

Toán7

39 Lê Thị Thu Hiền
GDDL Giám thị Giám khảo

Toán 6,7

40 Nguyễn Trọng Trí
GDDL Giám thị Giám khảo Tin

7

41 Nguyễn Văn Hải
GDDL Giám thị Giám khảo

Toán 9

42 Nguyễn Quang Khoa
GDDL Giám thị Giám khảo

Toán 8

43 Nguyễn Thị Luyên
GDDL Giám thị Giám khảo

Toán 6

44 Trần Thị Mỹ Phượng
GDDL Giám thị Giám khảo Tin

6

45 Phạm Thanh Dân
GDDL Giám thị Giám khảo

Toán 7,8

46 Nguyễn Trung Thiện
GDDL Giám thị Giám khảo

Toán 8

47 Nguyễn Hồng Loan
GDDL Giám thị Giám khảo

Toán 9

48 Lê Kim Huyền
GDDL Giám thị Giám khảo Lý

6,7

49 Nguyễn Thị Thu Kiều
GDDL Giám thị Giám khảo Lý

9 – CN 8

50 Đặng Thị Phượng
GDDL Giám thị Giám khảo Lý

9- CN 8

51 Nguyễn Thị Hồng Yến
GDDL Giám thị Giám khảo CN

7-9

52 Nguyễn Bá Nhân
GDDL Giám thị Giám khảo Lý

7-8

53 Trần Thị Mai Hương
GDDL Giám thị Giám khảo

Hóa 8,9

54 Nguyễn Thị Bảo Yến
GDDL Giám thị Giám khảo

Sinh 6

55 Hồ Ngọc Nga
GDDL Giám thị Giám khảo

Sinh 6,9

56 Dương Thị Mỹ Hà
GDDL Giám thị Giám khảo

Hóa 8,9

57 Nguyễn Thị Tiên
GDDL Giám thị Giám khảo

Sinh 7,8

58 Nguyễn Thị Thu Hiền
GDDL Giám thị Giám khảo

Sinh 7,8

59 Ngô Thị Mỷ Tiên
GDDL Giám thị Giám khảo

Sinh 6,9

60 Lê Văn Xứng NV bảo

vệ

Bảo vệ Bảo vệ

61 Trần Quốc Thảo NV bảo

vệ

Bảo vệ Bảo vệ

62 Nguyễn Văn Tám NV bảo

vệ

Bảo vệ Bảo vệ

63 Lê Kim Hoàng NV phục

vụ

Phục vụ Phục vụ

64 Đỗ Thị Đoan Trang NV phục

vụ

Phục vụ Phục vụ

65 Lê Thị Lý NV y tế Phục vụ Phục vụ

Tổng cộng danh sách có 65 (sáu mươi lăm) thành viên./.